

**DODAVATEL**
**PROFIMEDIA s.r.o.**

 Třída Spojenců 550/18  
 746 01 Opava  
 Česká republika

IČ: 41032098 DIČ: CZ41032098

Krajský obchodní soud v Ostravě, oddíl C, vložka 1146

**Tomáš Pravda**

 t.pravda@profimedia-cz.cz  
 +420 606 785 971

**ODBĚRATEL**
**Základní škola, Praha 13, Kuncova 1580**

 Kuncova 1580/1  
 155 00 Praha - Stodůlky  
 Česká republika

IČ: 67365213

**Monika Fiklíková**

 hospodarka@zskuncova.org  
 737 168 162

**VYSTAVENO: 28.3.2024**

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	DPH	Celkem vč. DPH
ActivPanel 9 - 86"	1 ks	81 800,00 Kč	73 620,00 Kč	21 %	89 080,20 Kč
<i>Úhlopříčka obrazu 218 cm, rozlišení 4K (3840x2160), 2x stylus, přesnost 1 mm, 20 dotykových bodů 4 GB RAM, 32 GB úložiště, ActivPanel OS optimalizovaný pro školy, ActivSync, SW ActivInspire i Classflow, záruka 3 roky s možností prodloužení</i>					
Winx-4b 86 - BalanceBox® 650 Heavy (94 - 162 kg)	1 ks	28 500,00 Kč	25 650,00 Kč	21 %	31 036,50 Kč
<i>Manuální výškové nastavitelný držák, BalanceBox® 650 Heavy (94 - 162 kg)</i>					
Winx-4b 86 - Rám pro uchycení dotykové obrazovky o úhlopříčce 86" a dvou keramických křidel	1 ks	11 000,00 Kč	9 900,00 Kč	21 %	11 979,00 Kč
<i>Tento rám můžete umístit na posun BalanceBox® 650 nebo přímo na zeď. Součástí ceny je i VESA adaptér 481A70.</i>					
Winx-4b 86 - Dvě bílá tabulová křídla pro panel 86"	1 ks	9 000,00 Kč	8 100,00 Kč	21 %	9 801,00 Kč
<i>Dvě bílá keramická magnetická tabulová křídla, která po zavření přikrývají instalovanou dotykovou obrazovku.</i>					
Winx-4b - Zámek keramických křidel	1 ks	1 000,00 Kč	900,00 Kč	21 %	1 089,00 Kč
<i>Pokud potřebujete zabránit neoprávněnému přístupu k dotykové obrazovce, stačí přidat do výbavy zámek keramických křidel.</i>					
Instalační práce - předběžný odhad	8 hod	1 120,00 Kč	8 960,00 Kč	21 %	10 841,60 Kč
<i>Instalační práce (2 technici), montáž a kotvení techniky, vedení kabeláže v elektroinstalačních lištách, instalace SW a ovladačů na jeden PC, předvedení funkčnosti celého systému</i>					
Deinstalace stávající tabule	2	1 120,00 Kč	2 240,00 Kč	21 %	2 710,40 Kč
Instalační materiál - předběžný odhad	1 sada	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč	21 %	4 840,00 Kč
<i>HDMI 10M, USB aktivní repeater 5m, silový napájecí kabel CYSY 3x1,5, propojovací el. krabice, elektroinstalační lišty 40x20 mm, kotvicí materiál (hmožděnky, šrouby, chemická kotva), ostatní elektro materiál</i>					
Doprava Praha	1 ks	800,00 Kč	800,00 Kč	21 %	968,00 Kč
<i>Doprava techniků po Praze</i>					

Rozpis DPH

Sazba	Základ	Daň
21%	134 170,00 Kč	28 175,70 Kč

Konečná cena	134 170,00 Kč
Konečná cena vč. DPH	162 345,70 Kč

**DODACÍ ADRESA**

Základní škola, Praha 13, Kuncova 1580  
Kuncova 1580/1  
155 00 Praha - Stodůlky  
Česká republika

**OČEKÁVANÝ TERMÍN DODÁNÍ**